
 

Declarație privind lista principalelor prestări de servicii similare în ultimii ani 

(F3.4) 

Denumirea autorității contractante: BANCA NAȚIONALĂ A MOLDOVEI  

Tip procedură achiziție: Licitație Publică 

Licitaţie publică nr. 21012921 (ID: ocds-b3wdp1-MD-1570426853531)  

Obiectul achiziției: Servicii de reparare, întreținere și servicii conexe a echipamentelor hardware 

exploatate în cadrul SI al BNM (servere, stocuri de date, aparate multifuncționale, centrul de 

rezervă, echipamentul de alimentare neîntreruptă cu energie electrică) 

Data: 28.10.2019                    

 

 

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al Accent Electronic SA, mun. Chisinau, str, Bulgară, 

33/1, declar pe propria răspundere, sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că datele 

prezentate în tabelul anexat sunt reale. 

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg 

că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, 

situațiilor și documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare în scopul verificării 

datelor din prezenta declarație.                    

Subsemnatul autorizez prin prezenta orice instituție, societate comercială, bancă, alte persoane 

juridice să furnizeze informații reprezentanților autorizați ai Băncii Naționale a Moldovei cu privire la 

orice aspect tehnic și financiar în legătură cu activitatea noastră. 

 

Nr/o 
Denumirea 

autorități 
Data 

semnari 
№ contractului 

Obiectul 

contractului 
Rolul 

ofertantului 

1 BNM 21/12/2017 25/285 COP 

Servicii de extindere a 

termenului de garanție a 

componentelor Sistemului  

Informațional al BNM 

Prestator 

independent 

2 
Secretariatul 

Parlamentului 
20/08/2015 147 

Servicii de support, 

mentenanta si garantie 

pentru componentele SW si 

HW 

Prestator 

independent 

3 Orange Moldova 25/12/2015 SQR/11125/GM  

Implementara solutiei  IBM   

Identity and Access  

Management 

Prestator 

independent + 

partener 



4 Moldtelecom SA 
1.04.2014  

(p/u 2 ani) 

Nr.45 din  

1.04.2014 

Furnizarea servicii de 

support p/u echipamentele 

AlcatelLucent. 

Prestator 

independent + 

partener 

5 Moldtelecom SA 29.03.2016 
Nr.36/16 din  

29.03.2016 

Furnizarea servicii de 

support p/u echipamentele 

AlcatelLucent. 

Prestator 

independent + 

partener 

6 Moldcell 17.10.2012 OSS 

Integrarea platformei Tivoli 

Netcool OSS + support 

Prestator 

independent + 

partener 

7 Moldtelecom SA 

29.12.2010 378/10 

Implementarea solutiei 

IFMS  

(Tivoli Performance  

Management TechPacks  

Lisences)+support 

Prestator 

independent 

30.03.2012 40/12 

Integrarea  TNPM 

TechPacks + support 

Prestator 

independent + 

pertener 

31.03.2015 59/15 

Furnizarea serviciilor de 

suport a solutiei NOC/IFMS 

(Tivoli Netcool Omnibus, 

v.7.3.1 

Prestator 

independent  + 

Partener 

 

 

 

Nume: Eugeniu Cobîlaș   

În calitate de: Director general 

Ofertantul: „Accent Electronic” SA 

Adresa: mun. Chișinău, str. Bulgară, 33/1 

Data: 28.10.2019 


		2019-10-28T09:38:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




